b) długotrwałe techniczne problemy uniemożliwiające składanie wniosków. 

7. JW oceni wszystkie przedsięwzięcia złożone w naborze w terminie maksymalnie 90 dni kalendarzowych 

od zakończenia naboru. 

8. Środki przeznaczone na dofinansowanie przedsięwzięć w naborze to 273 571 000,00 zł (słownie:  

dwieście siedemdziesiąt trzy miliony pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych). 

§ 1a Zakres naboru  

1. Dofinansowanie mogą otrzymać przedsięwzięcia, realizowane przez OOW, których celem jest  opracowanie 

minimum 1 innowacyjnej technologii/rozwiązania (w skali co najmniej krajowej) przyczyniającej się do 

https://lsi2.ncbr.gov.pl/

[...]

Warunki udzielania i intensywność pomocy publicznej oraz pomocy de minimis zostały 

określone w załączniku nr 1 do RWP.  

2. Minimalna wartość dofinansowania przedsięwzięcia: 1 000 000 PLN (słownie: jeden milion złotych). 

3. Maksymalna wartość dofinansowania przedsięwzięcia: 69 200 000 PLN (słownie sześćdziesiąt dziewięć 

milionów dwieście tysięcy złotych). 

4. Katalog kosztów kwalifikowalnych, zasady ich kwalifikacji oraz kwestie dotyczące pomocy publicznej w 

ramach kosztów kwalifikowalnych określa „Przewodnik kwalifikowalności wydatków dla A2.2.1. 

Inwestycje we wdrażanie technologii i innowacji środowiskowych, w tym związanych z GOZ – Krajowy